
 

法人 2020年 2月4日 

各 位 

株式会社 池田泉州銀行 

 

 窓口における「外国送金（仕向送金）手数料」の改定について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当行では誠に勝手ながら、外国送金にかかる手数料（仕向送金）につきまして、2020年3月9日（月）

より、下記のとおり改定させていただきます。 

マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策について適切な確認を行う必要があり、送金内容の確

認やシステム対応等に伴うコスト増加の観点から改定をさせていただくものです。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 外国送金（仕向送金）手数料（国内の外貨建送金も含みます。） 

 現行 改定後 改定幅 

送金手数料（一般） 4,500円 

7,500円 

3,000円引上げ 

送金手数料（登録サービス） 4,000円 3,500円引上げ 

 

2. 改定日 

2020年3月9日（月） 

 

3. その他 

・ Web外国為替サービスをご利用いただく場合の送金手数料については変更ございません。 

 

以  上 


